
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02.12.2022 с. Спасское № 214-А

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса хоровых 
и вокальных коллективов Спасского района.

29 ноября 2022 года в МБУ «Социально - культурный центр» прошел 
муниципальный этап Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов 
Спасского района.

В конкурсе принимали участие 12 вокальных коллективов (169 учащихся), 
которые подготовили и исполнили песенные композиции российских авторов. 
По итогам конкурса места распределились следующим образом:

На основании вышеизложенного

1 место - коллектив «Рондо», МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка;
2 место - коллектив «Поющее детство», МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры;
3 место - коллектив «Голоса Приморья», МБОУ ДО «Центр детского творчества» 

Спасского района;
- коллектив «Радуга», Краснокутский филиал МБОУ «СОШ № 4» 
с. Прохоры;
- коллектив «Кристаллики», Зеленодольский филиал МБОУ «СОШ № 7» 
с. Чкаловское.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги конкурса утвердить.
2. За хорошую подготовку учащихся к муниципальному этапу 

Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов Спасского района 
объявить благодарность следующим педагогам:

Брусенцовой Алле
Николаевне

- МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры;♦

Губарь Оксане 
Ивановне

- музыкальному руководителю МБОУ «СОШ № 9» с. 
Хвалынка;

Игнатенко Анастасии
Романовне

- учителю русского языка и литературы, Краснокутского 
филиала МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

Игнатенко Оксане
Александровне

- учителю русского языка и литературы, Зеленодольского 
филиала МБОУ «СОШ № 7» с. Чкаловское;

Кутузовой Ирине 
Васильевне

- педагогу дополнительного образования МБОУ ДО 
«Центр детского творчества» с.Спасское;

Заместитель начальника управления образования О.В. Король


